


All Prices Are Inclusive Of  VAT 

- CHEF’S CHOICE -
اختيار الشيف

Appetizers 

Main Dish

Desserts

مقبلات

الأطباق الرئيسية

الحلويات

Mushroom Soup 

Chicken Makhani

Lava ball 

Mozzarella Cheese Finger (4 Pcs)

Fish Seabream 

Crispy Chicken Fillet Jumbo
(Normal/Spicy)

Um Ali (Cold/Hot)

Rocca Salad with Avocado

Meat Shawarma Plate

Special Lebanese Mix Grill

شوربة مشروم

دجاج مكاني

كرة اللافا 

أصابع جبنة الموزاريلا  4 حبات

 سمك تندوري

 دجاج كرسبي فيليه جامبو
عادي / حار

ام علي بارد/ ساخن 

 سلطة الجرجير و الأفوكادو

طبق شاورما لحم

 مشويات مشكلة

1.000

2.000

1.400

1.100

3.500

1.100

1.000

1.000

2.000

4.600

 سر هذا الحساء الغني العميق هو الكراميل ، مفتاح
 لفتح سحر الفطر

 مجموعة شهيّة من أربعة أصابع موزاريلا ، مخبوزة باليد
 ، بنية مقلية ذهبية

 شرائح الأفوكادو ، طماطم كرزية ، مخلوط مع صلصة
 سلطة محلية الصنع خضراء مورقة

 كاري حار مبني على الطماطم مطبوخ مع الدجاج معبأ
 بالتوابل و صلصة كريمة زبدة غنية

 متبل بالزبادي  و البهارات الخاصة محلية الصنع و
التندوري ماسالا

 وصفة المطعم اللبناني شاورما أصلية مع البهارات
 اللبنانية الخاصة

 كرسبي تشكن فيليه تندرز  مخبوز باليد ، متبل
 بالبهارات الخاصة ، بني ذهبي مقلي

 مزيج الشواء مع ستة  اختيارات من المشاوي اللبنانية
 المميزة

 كرة شوكولاتة مع براوني الشوكولاته ، تقدم مع
 شوكولاتة ساخنة على الجانب

 نفخة المعجنات المنقوعة في الحليب و تعلوها كريمة
 طازجة ، مخبوزة في الفرن

(The secret to this deep rich soup is a long 
slow caramelization, the key to unlocking the 
mushroom’s magic)

(A scrumptious collection of  four mozzarella 
sticks, hand-breaded, fried golden brown)

(Spicy tomato based curry cooked with chicken. 
Packed with spice and a rich butter creamy sauce)

(Marinated in yogurt and seasoned with our   
special homemade spice and tandoori masala)

(Lebanese Restaurant orignal shawarma meat recipe mixed 
with special lebanese spices)

(Crispy Chicken filet Tenders hand-breaded marinaded 
with special spice, fried golden brown)

(Mix Grill with 6 choices of  our uniquely 
marinated lebanese grills)

(Chocolate ball with chocolate browine inside 
served with hot chocolate on the side)

(Puff  pastry soaked in milk and topped with 
fresh cream, Baked in the oven)

(Sliced avocado, cherry tomatoes, mixed with 
leafy green and speical homemade salad sauce)



Salads السلطات

Special Fattoush

Fattoush 

Mexican Salad

With chicken 

With chicken 

+ 0.700

+ 0.700

Rocca Salad with 
Avocado

Caesar Salad

Greek Salad

فتوش خاص

فتوش

سلطة مكسيكية  سلطة الجرجير و الأفوكادو

 سلطة قيصر 

سلطة يونانية
0.800

0.700

0.900

1.000 1.0001.000

Sweet Corn Salad

سلطة الذرة الحلوة
0.800Olive Salad

سلطة الزيتون
0.700

Additional Sauceصلصة إضافية
Ranch Garlic Mayonnaise

Chatni Tahiniya

Tartar Daqous

0.100 0.100

0.100 0.100

0.100 0.100

رانش مايونيز الثوم

چتنى طحينية

تار تار دقوس

All Prices Are Inclusive Of  VAT 

French Salad

 سلطة فرنسية مع الفواكه
1.200



- APPETIZERS -
Cold Appetizers مقبلات باردة

Mix Mezza

Yogurt & Cucumber

Vine Leaves 6 Pcs

Hummus Hummus Chili

Baba Ganoush

Hummus Beiruti

Tabbouleh

Mutabal

المقبلات

حمص بيروتي

مقبلات مشكلة

روب خيار

ورق عنب 6  قطع

حمص حمص حار

بابا غنوج

 تبولة 

  متبل 

0.800

0.600

1.000

0.700
1.200

0.800

0.800

0.700
1.200

0.700
1.200

1.100
1.600

All Prices Are Inclusive Of  VAT



Bahraini Bread Per pcs 

Naan (Plain) Per pcs 

Naan (Garlic/Butter) Dynamite Chicken 
Stick (4 Pcs)

Potato Wedges

French Fries

خبز بحريني  )الحبة الواحدة) 

   خبز النان خالي 

الدايناميت   خبز النان بالثوم / بالزبدة  دجاج  أصابع 

 بطاطس ويدجز 

اصابع البطاطس المقلية

0.100

0.100

0.150
1.200

0.700

0.600
1.000

Onion Rings (6 pcs)

 حلقات البصل 
0.500

Mashed potato 
Plate

بطاطس مهروسه 0.800

Vegetable Soup

الخضار شوربة 
0.700

Chicken Corn Soup 

Mushroom Soup 

Chicken veg. Soup

شوربة الدجاج بالذرة

شوربة مشروم

بالخضار الدجاج  شوربة 
0.700

1.000

0.700

Soups

Meat Arayes

Chicken Arayes

Meat Arayes Special 

عرايس لحم

عرايس دجاج

عرايس لحم خاص 

0.800

1.000

0.800

Spring Roll 6 pcs 

1.100 سبرينغ رول 6 حبات 

Kibbeh 6 pcs

كبه 6  قطع
1.300

(Vegetable / Cheese)

بالجبن)  / (بالخضرة 

(Meat / Chicken/
pomegranate) دجاج)  / (رمان/لحم 

أصابع جبنة الموزاريلا  4 حبات صحن  فلافل 6  قطع
Falafel Plate (6pcs)	 Mozzarella Cheese 

Finger (4 Pcs)
1.000 1.100

Appetizers مقبلات

All Prices Are Inclusive Of  VAT 



White Rice
Shebit/Machboos

 أرز أبيض
0.500
0.600

- ARABIC DISHES -
أطباق عربية

Prawn/ 
Fish

Meat

Chicken

Machboos مجبوس

سمك/
ربيان

لحم

دجاج

1.700
3.200

1.500
2.800

1.200
2.300

Ghoozi غوزي

Meat

Chicken

لحم

دجاج

2.800

1.200 
2.300 Fried Fish with

White Rice

سمك مقلي مع الأرز الابيض
1.700
3.200

Chicken

 Chicken Meat Fish / Prawn

Meat

 دجاج

لحم دجاج سمك/ ربيان

لحم

1.300 / 2.400

1.200
2.300

1.700
3.200

1.500
2.800

1.600 / 2.900

برياني مخصوص حار
Special Biryani Spicy

Bukhari Mandiبخاري مندي

MeatMeat

ChickenChicken

لحم لحم

دجاج دجاج

2.8002.800

1.200 
2.300

1.200 
2.300

Biryani برياني

All Prices Are Inclusive Of  VAT 



- IRANIAN DISHES -
أطباق إيرانية

Meat Chelo Kebab

چلو كباب لحم
2.400

Meat Khoresht Sabzi

خورشت سبزي لحم
1.500

Chicken Chelo KebabJoojeh Kebab with Rice

جوجه كباب مع الرز چلو كباب دجاج
2.4002.400

Chicken Chelo Tikka

چلو تكة دجاج
2.400

Shebit Lobia 
Green Rice

          شبت لوبيا
الأرز  الاخضر

 Chicken Meat Fish / Prawn

لحم دجاج سمك/ ربيان

Qalia (Hammour/Prawn)

   قلية  ) ربيان / هامور ( - صالونة
2.200

2.800

1.200 
2.300

1.500 
2.800

1.700 
3.200

All Prices Are Inclusive Of  VAT 



Irani Meat Chops

Mix Grill (M)

Special Lebanese 
Mix Grill

Meat Chops 

Mix Grill (S)

 مشويات مشكلة

ريش لحم إيراني

 مشويات مشكلة

 مشويات مشكلة مشويات مشكلة

ريش لحم

2.000

2.600

3.000

4.600

2.600

- MEAT GRILLS -
مشويات لحم

All Prices Are Inclusive Of  VAT 

Mix Grill 3 - 4 Person (L)

Mix Grill 4 - 5 Person (L,T)

7.000

10.000



Meat Steak (2 Pcs)
with Mashed potato 

ستيك لحم مع بطاطس مهروسة
2.700

- MEAT GRILLS -
مشويات لحم

Irani Meat Tikka

Meat Steak

تكه لحم إيراني

ستيك لحم

2.000 Tikka Lebnani Meat

تكه لحم لبناني
2.000

2.200

All Prices Are Inclusive Of  VAT 

Meat Kebab Irani

Meat Kebab

Meat Kebab Orfali

كباب لحم إيراني

كباب لحم

كباب لحم أورفلي
2.100

2.100

2.000



Chicken Wings

Steak Tandoori (3 Pcs)Joojeh Kebab

أجنحة دجاج

جوجه كباب دجاجستيك دجاج تندوري

2.000 Chicken Kebab

كباب دجاج
2.000

2.2002.000

- CHICKEN GRILLS -
مشويات دجاج

All Prices Are Inclusive Of  VAT 

Sheesh Tawooq

شيش طاووق

Chicken Tikka
Tandoori

دجاج تكة تندوري
2.100

2.000



مشويات دجاج
-  CHICKEN GRILLS  -

Sheesh Tawooq
 (Yogurt)

Chicken Tandoori  
(Half/Whole)

Grilled Chicken
(Half/Whole)

Oven Chicken
(Half/whole)

Chicken Steak (2 Pcs)

with Mashed potato 

شيش طاووق بالروب

دجاج تندوري

دجاج مشوي

دجاج بالفرن

ستيك دجاج مع بطاطس مهروسة

2.0001.500
2.600

1.400
2.400

Chicken Steak (3 Pcs)

ستيك دجاج

All Prices Are Inclusive Of  VAT 

1.600
2.800

2.400

2.100

Chicken Piece (Chest/Leg) 0.900



Prawn Masala

Fish Masala

Chicken Makhani

Chicken Tikka Masala
 

Kebab Meat Masala

روبيان مسالا

سمك مسالا

دجاج مكاني

تكة دجاج مسالا 

كباب لحم مسالا
2.900

2.900

2.000

2.000

2.000

- INDIAN DISHES -
أطباق هندية

Curry صالونة

Chicken With Vegetable Meat  With VegetableVegetable

دجاج مع الخضار  خضرة   لحم مع الخضار

1.200
2.300

1.500
2.800

0.900
1.500

All Prices Are Inclusive Of  VAT 



Chicken Shawarma Plate

Mix Sandwich Shawarma

Saj Shawarma (Meat/ Chicken)

Malghoom (Meat/Chicken/Mix)

Shawarma (Meat/ Chicken)

Double Shawarma (Meat/ Chicken)

Saj Special Shawarma (Meat/ Chicken) 
with French Fries

طبق شاورما دجاج

 سندويتش شاورما مشكل

شاورما صاج )لحم/دجاج) 

ملغوم )لحم/دجاج/مشكل)

شاورما  )لحم/دجاج)

شاورما دبل )لحم/دجاج)

شاورما مخصوص على الصاج )مشكل/لحم/دجاج) 

2.000 Meat Shawarma Plate

طبق شاورما لحم
2.000

Mix Shawarma Plate 2.000طبق شاورما مشكل

0.650

0.450

0.700

0.350

0.600

1.300

- SHAWARMA -
شاورما

All Prices Are Inclusive Of  VAT 



Spicy Chicken Penne Pasta

Chicken Cannelloni

Mushroom Sauce Steak

Chicken Fettuccine

 معكرونة البيني مع الدجاج الحار

كانيلوني الدجاج

 ستيك فيليه بصلصة الفطر

دجاج فوتشيني

2.500 Tagliatelle Spicy Beef

 تالياتيلي الحار مع شرائح اللحم
2.900

2.900

3.000

2.500

- ITALIAN -
الإيطالية

All Prices Are Inclusive Of  VAT 



Vegetable

Chicken

Sausage

Prawn

Mix

خضار

دجاج

سجق

ربيان

مشكل

1.800

2.000

2.000

2.300

2.600

2.500

2.800

2.800

3.300

3.700

Macaroni Plate (Meat)

 صحن معكرونه  مع اللحم
1.800

- PASTA -
باستا

Spaghetti Bolognese 

Bashamil

Negresco Pasta (Chicken)

Al Forno Pasta (Meat)

سباجيتي بولونيز    

بشمل

 باستا نجريسكو ) دجاج)

 باستا الفورنو ) لحم)

2.000

0.900

2.000

2.000

ChickenCheese PrawnVegetableHotdog

جبندجاج سجقخضارربيان

0.2000.200 0.4000.2000.200

Extra -- اضافات

S M

All Prices Are Inclusive Of  VAT 



Fish Seabream Italian Grilled Salmon

سمك السبريم  سمك سلمون مشوي على الطريقة الإيطالية

Fish Tandoori (3 Pcs)

 سمك تندوري
2.500

3.200

- FISH GRILLS -
مشويات سمك

- Kids Meal 

Chicken Broasted 
(Spicy/Regular)

Chicken Nuggets 
(4 Pcs)

Chicken Nuggets 
Sandwich Chicken Nuggets Pcs + 

French Fries + Juice 

- وجبات الأطفال

قطع دجاج  ) 4 قطع)بروستد دجاج ) حار /عادي)

  سندويتش قطع دجاج

 قطع دجاج +بطاطس+عصير

Prawn Plate 

صحن روبيان طازج

2.600 0.900
1.600

0.700

0.700

1.400

- FRIES                     -المقليات

3.500

All Prices Are Inclusive Of  VAT 



- CHINESE FOOD -
 أكلات صينية

Mixed Fried Rice

Fried Rice with Vegetable

أرز مشكل مقلي

أرز مقلي مع الخضار

1.000
1.700

0.900
1.500

Chilli Chicken

Garlic Chicken

دجاج حار

دجاج بالثوم

1.500

1.500

Sizzling سيزلينغ

Beef

Prawn

HamoorChicken

لحم

ربيان

دجاجهامور

Mix

مشكل

2.900

2.800

2.900

2.9002.500

Noodles with vegetable

 نودلز مع خضرة  
1.100

All Prices Are Inclusive Of  VAT 



- PIZZA             -بيتزا

Cheese Pizza

Vegetable Pizza

Shawarma Pizza

Beef  Pizza

Chicken Pizza

Younis Pizza

Special Pizza

Mix Pizza

1.400

1.500

1.700

1.700

1.600

2.300

2.300

Medium

1.500

1.500

1.200

1.200

1.100

0.900

1.000

1.200

Small

2.900

2.900

2.100

2.100

2.000

1.800

1.900

2.100

Large

1.700

بيتزا بالجبن

بيتزا بالخضرة

بيتزا شاورما

بيتزا باللحم

بيتزا بالدجاج

بيتزا يونس

بيتزا خصوصي

بيتزا مشكل

All Prices Are Inclusive Of  VAT



- PASTRIES                     -معجنات

Labneh Paste

Mozzarella 
Cheese

Spinach

Zaatar

Falafel

Honey

Egg

Labneh

Hot Dog

Vegetable

Shawarma

Chicken

MeatCheese Paste

Zaatar Paste

Shawarma Paste

Al-Rabea Paste

Chicken Paste

Meat Paste

Hot Dog Paste 
with Labnah

0.600

0.250

0.100

0.100

0.100

0.100

0.100

0.200

0.200

0.300

0.250

0.300

0.100

0.600

0.300

1.100

0.800

0.700

0.800

0.700

اختر نوع الفطيرة اختار الاضافات
Choose AdittionsChoose Paste

فطيرة باللبنة

جبنة موزريلا

سبانخ

زعتر

فلافل

عسل

بيض

لبنة

نقانق

خضرة

شاورما

دجاج مفروم

فطيرة بالجبنةلحم مفروم

فطيرة بالزعتر

فطيرة شاورما

فطيرة ربيع

فطيرة بالدجاج

فطيرة باللحم

      فطيرة بالنقانق 
مع اللبنة

Cheese 0.100 جبنة

All Prices Are Inclusive Of  VAT 



- SANDWICHES -

Crispy Chicken Fillet Jumbo
(Normal/Spicy)

Crispy Chicken Fillet  (Normal/Spicy) Club Sandwich

Club Sandwich Special

دجاج كرسبي فيليه جامبو )عادي / حار)

 دجاج كرسبي فيليه  )عادي / حار)

كلوب سندويتش خصوصي

كلوب سندويتش

1.100

Tikka Sandwich (Meat/Chicken)

Special Kebab Sandwich  
(Meat/Chicken)

Tikka Irani Sandwich

Kebab Sandwich (Meat/Chicken)

سندويتش تكه ) لحم / دجاج)

سندويتش تكه إيرانيسندويتش كباب خاص) لحم / دجاج

    سندويتش كباب  ) لحم / دجاج)

0.500

1.1000.500

0.500

Liver Sandwich

سندويتش كبدة
0.300

Tikka Tandoori Sandwich

     سندويتش تكه تندورى

0.500

0.800

1.500

1.100

 Hot Dog (Meat/Chicken)

نقانق ) دجاج / لحم)
0.350

Special Sheesh Tawooq      
(Sandwich)

سندويتش شيش طاووق خاص

1.100

All Prices Are Inclusive Of  VAT 



- السندويتشات -

Meat Steak Sandwich

سندويتش ستيك لحم
0.950 Chicken Steak Sandwich

سندويتش ستيك دجاج
0.900

Falafel Sandwich

سندويتش فلافل

0.300Egg Sandwich (Boiled/Fried)

 سندويتش بيض ) مقلي او مسلوق)
0.300

Cheese Egg French Fires

جبن بيض بطاطس

0.100 0.100 0.200

-                   Extras -اضافات

Cheese Sandwich

سندويتش جبن

0.250 Foul Mudammes Sandwich

سندويتش فول مدمس

0.300

Vegetable Burger

 برجر خضار 

0.550

Burger (Meat/Chicken)

 برجر )دجاج/ لحم)
0.450

Grill Burger Jumbo (Meat/Chicken)

  برجر جامبو مشوي )دجاج/ لحم) 
0.800

Special Swiss Mushroom Burger

سويس مشروم برجر خاص

1.400

Chicken Mayonnaise Sandwich

سندويتش دجاج مايونيز

0.350

Special Classic Burger

كلاسيك برجر خاص 

1.200

All Prices Are Inclusive Of  VAT 



Cocktail Lebnani

كوكتيل لبناني

1.300 / 1.600 1.300 / 1.600

Fakhfakhina

فخفخينا

1.300 / 1.600

Layers

طبقات

Sweet melon

Taxi

Watermelon

شمام

تاكسي

بطيخ

0.700 / 0.900 / 1.100

Cocktail Normal

كوكتيل

0.900 / 1.100 / 1.300

Papaya

بابايا

0.800 / 1.000 / 1.200

Banana

موز

0.600 / 0.800 / 1.000

0.900 / 1.100 / 1.300

Pineapple

أناناس

0.700 / 0.900 / 1.100

Carrot

جزر

0.800/ 1.000 / 1.200

0.700 / 0.900 / 1.100

Apple

تفاح

0.700 / 0.900 / 1.100

Chico

چيكو

0.600 / 0.800 / 1.000

Lemon

ليمون

0.600 / 0.800 / 1.000

Grape

عنب

0.700 / 0.900 / 1.100

Kiwi

كيوي

0.700 / 0.900 / 1.100

Orange Pure

برتقال مركز طبيعي

1.000 / 1.200 / 1.400

Orange

برتقال

0.600 / 0.800 / 1.000

- JUICES                  -العصائر

Cranberry

توت
Avocado

افوكادو

0.800 / 1.000 / 1.200

Strawberry

فراولة

0.800/ 1.000 / 1.200

Mango

مانجو

0.700 / 0.900 / 1.100

Lemon with Mint

ليمون بالنعناع

0.700 / 0.900 / 1.100

Pomegranate

رمان

0.700 / 0.900 / 1.100

1.300 / 1.600

All Prices Are Inclusive Of  VAT 



 ICE CREAM 
آيســــــكريم

Strawberry

Banana

Avocado

Vanilla

Ice cream
with Nuts

فراولة

موز

افوكادو

فانيلا

آيسكريم مع
مكسرات

1.000 / 1.200 / 1.400

0.800 / 1.000 / 1.200

1.000 / 1.200 / 1.400

0.800 / 1.000 / 1.200

0.800

Mango مانجو 0.800 / 1.000 / 1.200

Ice Cream

Honey

Nuts

آيسكريم

عسل

مكسرات

0.300

0.100

0.100

Extra -- اضافات

- MILK SHAKES -
خلطات بالحليب

Banana

موز

0.800 / 1.000 / 1.200

Mango Strawberry

مانجو فراوله

0.800/ 1.000 / 1.200 0.800 / 1.000 / 1.200

Fruit Salad

Avocado

سلطة  فواكه

افوكادو

Vanilla

فانيلا

0.800/ 1.000/ 1.200 1.200 / 1.400 / 1.600

1.000 / 1.200 / 1.400

Mineral Water

Soda +      
Strawberry

Soda +       
Blueberry

Soda +     
Pomegranate

Soda +        
Mint

Soft Drinks

مياه معدنية
 صودا بالفراولة

صودا بالتوت

 صودا  بالرمان

  صودا بالنعناع

مشروبات غازية

0.100 / 0.200

0.800

0.800

0.800

0.800

0.250

All Prices Are Inclusive Of  VAT 



Buffet Available in Tubli & Manama Branch 
 Every Thursday & Friday from 7 PM - 11 PM

العشاء )بوفيه)
- DINNER BUFFET -

- SWEETS                    -الحلويات

Brownie with ice cream

Cheese Cake

Um Ali (Cold/Hot)

براوني  مع ايسكريم

 تشيز كيك

ام علي بارد/ ساخن 

 يوجد لدينا بوفيه في توبلي والمنامة كل يوم خميس
وجمعة من الساعة 7 - 11 مساءً

1.400

1.400

 1.000

Lava ball  كرة اللافا 1.400

All Prices Are Inclusive Of  VAT 



CATERINGS & EVENTS
للتموين و الحفلات

30 TO 60 
PEOPLE

61 TO 100 
PEOPLE

100 +
PEOPLE

مقبلات

مقبلات

مقبلات

الحلويات

الحلويات

الحلويات

حسب الطلب غوزي لحم )نصف / كامل)

اطباق رئيسية

اطباق رئيسية

اطباق رئيسية

Starters

Starters

Starters

4

5

5

5

6

6

Desserts

Desserts

Desserts

BD. Per 
Head

BD. Per 
Head

BD. Per 
Head

2

2

2

5.000

4.500

4.000

6.000

5.500

5.000

2

3

3

Main Courses

Main Courses

Main Courses

4

5

5

5

6

6

Silver

Silver

Silver

Golden

Golden

Golden

NO. OF
PERSON

VIP مقبلات اطباق رئيسيةالحلويات

Starters

5

7

Dessert

( 
B

D
 7

.0
0

0
 P

e
r 

H
e

a
d

 )

Concierge service includedمع خدمة الضيافة

3

4

Main Course

5

7

30 TO 60

60 +

 أرقي خدمات التموين للبوفيه الخارجي ومتخصصون
 في تنظيم جميع الحفلات والمناسبات ولدينا جميع

المستلزمات من طاولات وكراسي

Manama - 39817862 / 
39836145 / 39657570 

Tubli - 39771074 / 
39400883 / 38814411

للحجز و الاستفسار

VIP 

All Prices Are Inclusive Of  VAT 



- MAKE YOUR OWN PARCEL -
أطلــــب على ذوقـــك 

0.450

1.400

1.150

0.700

0.9003.300

للحجز و الاستفسار

سمبوسة +فلافل+ كب كيك+ ورق عنب
سندويتش جبن 

فلافل+ فطائر مشكلة + شاورما
سندويتش جبن 

سندويتش كباب + شيش طاووق
سندويتش جبن + ورق عنب+  سبرينغ رول

حمص +تبولة+ سلطة  فواكه
سلطة + ورق عنب+ مشويات مشكلة

شاورما + 2 فطائر مشكلة + ورق عنب
سندويتش جبن 

شاورما +كبه + كب كيك+ ورق عنب
سندويتش جبن + سبرينغ رول 

Hamad Town -  38005560

Riffa - 66727270 / 39000456

Manama - 39817862 / 39836145 / 39657570 

Jid Ali - 38805910 / 39777072 Tubli - 39771074 / 39400883 / 38814411

For Reservations please contact:

All Prices Are Inclusive Of  VAT 

Sanad - 38004422



أطباق حسب الطلب )للحفلات و المناسبات)
 تناسب جميع الأذواق، أخترها بنفسك... 

Spring Roll (cheese/vegetables)

Vine Leaves

Mixed Pastries

سبرينغ رول )خضار/جبن)

ورق عنب

فطائر مشكلة

0.150

Meat/Chicken Shawarma
  شاورما لحم/دجاج

0.350

Sheesh Tawooq/Mini

شيش طاووق

0.350 / 0.450

 Falafel Sandwich

سندويتش فلافل

0.150 / 0.250

0.150

Chicken Mayonnaise

دجاج مايونيز

0.150

Club Sandwich 

كلوب سندويتش

0.500 / 1.000

0.150

Puff  Pastry

بف بستري

0.150

Brownies براونيز
Chicken 

Nuggets S/W
 شسندويتش 

  قطع دجاج

Cup Cake

كب كيك

0.150 0.200

0.050

Baqlawa حلاوة )بقلاوة)
0.100

Cheese Sandwich with mint

سندويتش جبن ابيض مع نعناع

0.150

Broasted

دجاج بروستد فخذ

0.450

Falafel (pcs)

فلافل )حبة)

0.100

Cheese Sandwich

سندويتش جبن

0.100

شاورما ميني

0.250

Sambosa

سمبوسة

0.050

Arayes (meat/chicken)

عرائس )لحم/دجاج)

0.200

Chicken Nuggets 
Sandwich Small

سندويتش دجاج ناجتس صغير

0.200

Sandwich Kebab/Mini
(Meat/Chicken)

سندويتش كباب )لحم/دجاج)

0.350 / 0.450

Cheese pastry with mint

فطيرة جبن  بالنعناع

0.150

Mini Shawarma

Kibbeh
(Potato/Meat/pomegranate)

كبه )رمان/لحم/بطاطس)

0.250

All Prices Are Inclusive Of  VAT 




